
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 138/2009 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 12 października 2009r. 

w sprawie obniżenia w drugim przetargu ceny wywoławczej nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), uchwały     

Nr XVIII/133/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 marca 2008 roku             

w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. 

Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 41 poz.806) oraz art.39 ust.1 w związku z art.67 ust.2 pkt.2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (DZ.U. z 2004r. 

Nr 261, poz.2603 z późniejszymi zmianami)  

zarządza się co następuje: 

 

§1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu            

na sprzedaż lokalu mieszkalnego w stanie „surowym” do wykończenia, położonego    

w Kostrzynie nad Odrą w budynku przy ul.Kutrzeby 2b/28 cenę wywoławczą lokalu 

ustaloną w pierwszym przetargu obniża się w drugim przetargu o 30%, pozostałe 

warunki nie ulegają zmianie. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Lokalowej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1. 

 

uchwały     Nr XVIII/133/08 Rady Miejskiej Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 marca 2008 

roku         w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Lub. z ….) 


